LIEBE BADNER*INNEN,

Gemeinsam
AnBaden!

FREITAG, 9. APRIL 2021

ch VERBAND CHRISTLICHER
PFADFINDERINNEN UND
PFADFINDER

Baden

AnBaden 2021 steht kurz vor der Tir und Du willst nattirlich wissen,
was an dem Wochenende abgeht?! — Super, dass Du Dich angemeldet
hast (oder das demnéchst noch tun wirst (©)). Wir freuen uns auf ein
tolles Wochenende mit vielen superinteressanten, spaligen
Workshops und einem Aber-Hallo-Rahmenprogramm, von dem man
fast nicht glauben kann, dass so was moglich ist. Aber jetzt erst

einmal das ganze Programm:

16:00 Uhr Begriilung & Kennenlernen

16:40 Uhr A’schuggerle fiir jede Situation

— mit Katha —

17:50 Uhr Gemeinsam Kochen

— Hammerrezept und sachkundige Anleitung von Urs —

19:30 Uhr Ideen fiir virtuelle Gruppenstunden
— presented by Judith, Robin & Urs -




ch VERBAND CHRISTLICHER
PFADFINDERINNEN UND
PFADFINDER

Baden

SAMSTAG, 10. APRIL 2021

9:30 Uhr

9:45 Uhr

12:00 Uhr

13:00 Uhr

14:00 Uhr

15:00 Uhr

16:00 Uhr

16:30 Uhr

19:30 Uhr

21:00 Uhr

Start in den Tag

Insta, TikTok, Neue Medien
- Offentlichkeitsarbeit neu gedacht mit
Patrick & Lukas -

Neue Ideen fiir Pfadfinder*innen-Gruppenstunden

— mit Markus & Ulrike —

Mittagspause

Die dufte Gruppendynamik

— Warum schon wieder eine Theorie mit Eberhard? —

Rechte und Pflichten

— an was man alles denken muss, nach Tobi —

Pause

Fahrt und Lager — das Herz des Pfadfindens

— mit Benedikt Heinrich —

Das beste Spiel der Welt

— Abendprogramm —

Gemeinsamer Abschluss



